
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM ucnWAŁA NR XLI/357/2009

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie przyjęcia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy Drawsko Pomorskie za

rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz.
2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz.

1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984; z 2008

r. Nr 180, póz. 1112, Nr 209, póz. 1317, Nr 216, póz. 1370, Nr 227, póz. 1505; z 2009 r. Nr 19, póz. 100, Nr 62,

póz. 504, Nr 72, póz. 619, Nr 79, póz. 666) i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.

U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694; z 2003 r. Nr 60, póz. 535, Nr 124, póz. 1152, Nr 139, póz. 1324, Nr 229, póz. 2276;

z 2004 r. Nr 96, póz. 959, Nr 145, póz. 1535, Nr 146, póz. 1546, Nr 213, póz. 2155; z 2005 r. Nr 10, póz. 66, Nr
184, 1539, Nr 267, póz. 2252; z 2006 r. Nr 157, póz. 1119, Nr 208, póz. 1540; z 2008 r. Nr 63, póz. 393, Nr 144,

póz. 900, Nr 171, póz. 1056, Nr 214, póz. 1343; z 2009 r. Nr 42, póz. 341, Nr 77, póz. 649, Nr 91, póz. 742)

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się rocznie skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy Drawsko Pomorskie za 2008 r.

stanowiące załącznik do niniejszej uchwafy.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ID: EWDGU-BNGXS-DZXNB-XSIWK-JKKFB. Podpisany. Strona l / 2



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z ar. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694 z późn.
zm.) roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jednostki
dominującej. Jednostką dominującą jest gmina. Konsolidacji podlegają sprawozdania finansowe jednostek
organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie oraz instytucji kultury i spółek prawa handlowego, w tym: 1. Jednostki
budżetowe gminy: - Zakład Usług Komunalnych, - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, - Gimnazjum
w Drawsku Pomorskim, - Szkoła Podstawowa w Drawsku Pomorskim, - Szkoła Podstawowa w Gudowie, - Szkoła
Podstawowa w Mielenku Drawskim, - Szkoła Podstawowa w Nętnie, - Szkoła Podstawowa w Suliszewie, - Szkoła
Podstawowa w Zarańsku, - Przedszkole w Drawsku Pomorskim. 2. Instytucje kultury: - Ośrodek Kultury w Drawsku
Pomorskim. 3. Spółki prawa handlowego ze 100% udziełemgminy:- Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.

z o.o. w Drawsku Pomorskim, - Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim, - Zakład
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

ID: EWDGU-BNGXS-DZXNB-XSIWK.-JK.KFB. Podpisany. Strona 2 / 2



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urząd Miasta i Gminy w Drawsku
Pomorskim

ul. Gen. Wł.Sikorskiego 41

78-500 DRAWSKO POMORSKIE

Numer identyfikacyjny REGON

000523844

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samoządu terytorialnego

Gmina DRAWSKO POMORSKIE

sporządzony na

nadzień 31 -12-2008 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

C003194EDB7FA8CE

AKTYWA

A Aktywa trwale

A. l Wartości
niematerialne i prawne

A.ll Wartość firmy
jednostek
podporządkowanych

A.lll Rzeczowe aktywa
trwałe

A.lll. 1.1 Grunty

A.lll. 1.2 Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

A.III. 1.3 Pozostały środki
trwałe

A.lll. 1.4 Inwestycje
(środki trwałe w
budowie)
A.III. 1.5 Środki
przekazane na poczet
inwestycji (środków
trwałych w budowie)

A.IV Długoterminowe
aktywa finansowe

V IV. 1.1 Akcje i udziały

A. IV. 1.2 Papiery
wartościowe
długoterminowe

A.IV.1.3lnne

A.V Należności
finansowe
długoterminowe
A. VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B. l Zapasy

B. II Należności i
roszczenia

Stan na początek
roku

105040449,63

36 230,81

0,00

104246048,89

30262195,23

63 293 449,29

3 789 374,47

6 851 029,90

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 169,93

0,00

13444580,64

330431,71

5 724 470,79

Stan na koniec
roku

111720785,13

119497,40

0,00

110772442,71

29937771,29

72 398 493,82

3 432 205,98

4973971,62

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

828 845,02

0,00

13500908,17

519699,93

5196766,72

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusze jednostek

A.ll Skumulowana
nadwyżka lub niedobór
na zasobach budżetu (+,
-)

A.lll Nadwyżka lub
niedobór budżetu (+,-)

A.IV Wyniki finansowe
roku bieżącego

A. IV. 1.1 Zysk netto

A. IV. 1.2 Strata netto (-)

A.V Wyniki finansowe lat
ubiegłych

A. V. 1.1 Zysk netto

A. V. 1.2 Strata netto (-)

A. VI Kapitał mniejszości

A. VI l Pozostałe pozycje

B Zobowiązania
długoterminowe

B. l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe
B.ll Pozostałe
zobowiązania
długoterminowe
C Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
C. l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe
C.ll Pozostałe
zobowiązania
krótkoterminowe

Stan na początek
roku

104556508,42

122631 013,05

-8195459,12

340535,16

-8812502,80

10127512,32

-18940015,12

-1 407 077,87

13 573,30

-1420651,17

0,00

0,00

13447763,12

13117376,27

330 386,85

6 392 857,76

5036715,03

664 7$7,B8

Stan na koniec
roku

105518175,05

99 974 763,82

-7 423 384,93

1 522510,45

12868238,34

36 072 876,55

-23 204 638,21

-1 423 952,63

0,00

-1 423 952,63

0,00

0,00

1 1 358 836,67

10954898,77

403 937,90

7114691,99

5 264 556,27

1 113798,50

i, Łp . !=+f k^MaL^ i M.//A

SKARBNIK GMhn mgr ̂  IJj,^^^^
l 2009-07-09 <^^8 Ł^^^Ł__7

(skarbriik '̂efir.̂ .tóxiiroac (rok, miesiąc, dzień) ^^pf^gwodniczący zarządu)

( C003194EDB7FA8CE



B i l i Należności
finansowe
krótkoterminowe

B. IV Środki pieniężne

B.V Krótkoterminowe
papiery wartościowe

C Rozliczenia
międzyokresowe

D Inne aktywa

Suma aktywów

0,00

7365568,13

24110,01

129566,98

7165746,18

125780343,43

0,00

7784441,52

0,00

183991,15

0,00

125405684,45

C.lll Rezerwy na
zobowiązania

C.IV Fundusze
specjalne

D Rozliczenia
międzyokresowe

E Ujemna wartość firmy
jednostek
podporządkowanych

F Inne pasywa

Suma pasywów

9 500,00

681 904,87

921 675,10

0,00

461 539,03

125780343,43

0,00

736 337,22

865 300,64

0,00

548680,10

125405684,45

Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidowany, mogą rozszerzyć zakres pozycji.

Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:

SKARBNIK GMI

<ngr Jadwiga,Jędrzeja
Zup.BBRM$;SRZA

mgr

2009-07-09
^Mj^ky*&\_^-—•")
R«Ktiustrz£ j

(skarbnik) (rok, miesiąc, dzień)
C003194EDB7FĄ8CE

(przewodniczący zarządu)


